M  PREFEITURA
ff* * FRANCA
J1S I TRABALHOE COM PROM ISSO C OM  VOCÊ

SECRETARIA M U N IC IPA L DE MEIO

AM BIENTE
GABINETE DO SECRETÁRIO

Memorando: 178/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

17/06/2024

Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 315/2024 -  Vereador Zezinho
Cabeleireiro

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 315/2024 do nobre Vereador
Zezinho Cabeleireiro ,onde solicita informações sobre as melhorias no

sistema de escoamento de água no Jardim Paulistano, temos a informar

que providenciamos o ETP- Estudo Técnico Preliminar e encaminhamos

o processo para a SEINFRA desenvolver o projeto técnico e se possível

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.1eg.br
CAMARA m u n ic ip a l  d e

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

3 l í
Em _____/_____/.

Requeiro, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, que seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

informe ao legislativo francano quando começarão as obras para melhorias no sistema de

escoamento de água no Jardim Paulistano, sobretudo da Rua Mário Martins e seu entorno,

conforme solicitado por este vereador na indicação 974/2021.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 24 de maio de 2024.

Zezinho Cabeleireiro
Vereador

ps d
Rua da Câmara, n.° 01 — Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 -D D G : 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br

1

http://www.franca.sp.1eg.br
mailto:camara@franca.sp.leg.br